709/2022 DPPOSGRREI, Ofícios Internos Nº 3657 / 2022 e Nº 3677 / 2022 -
DPPOSGRREI e demais documentos anexados ao processo e que passam a fazer parte
deste Termo Aditivo, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - PREÇO
BM: O valor total da contratação é de R$ 6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta reais) para os
próximos 24 (vinte e quatro) meses, ou seja, de 11/01/2023 a 11/01/2025, conforme prorrogação da vigência
contratual, na cláusula primeira.

CLÁUSULA TERCEIRA — DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
31. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos